

## PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Lino dos Santos, s/nº - Jardim Canaã (14) 3375-9500 – CEP 18935-000 CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

## **EDITAL N° 01/2018**

## EDITAL DE CONVOCAÇAO PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS 02/2018.

**AFONSO NASCIMENTO NETO,** Prefeito Municipal de Espírito Santo do turvo, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o candidato aprovado no PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS nº 02/2018, abaixo relacionado, obedecida a ordem de classificação, para CONTRATAÇÃO nos termos da Lei nº11.788 de 25 de setembro de 2008.

CLASSIFICAÇÃO	NOME	ESCOLARIDADE
1º LUGAR	JOÃO PEDRO DE SOUZA ALMEIDA	ENSINO MÉDIO

O candidato convocado deverá apresentar-se na sede da Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo – SP, situada á Rua Lino dos Santos s/n°, Jardim Canaã, na cidade de Espírito Santo do Turvo – SP, no prazo de 2 (dois) dias úteis, das 09:00 ás 16:00, no Departamento de Recursos Humanos, com toda documentação referente aos requisitos mínimos para Estágio de cada candidato, documentos pessoais e demais documentos exigidos pelo CIEE, cumprindo integralmente as disposições do EDITAL PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIARIOS N° 02/2018, para firmar compromisso de aceitação de Estágio.

Espírito Santo do Turvo, 09 de Novembro de 2018.

AFONSO NASCIMENTO NETO Prefeito Municipal